

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5133-600-000				Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i				Saldo inicial :	42,579.77	
5133-600-100				RECURSOS PROPIOS				Saldo inicial :	42,579.77	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A521		598.56		43,178.33	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A522		1,160.00		44,338.33	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A523		5,510.00		49,848.33	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A524		324.80		50,173.13	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A525		986.00		51,159.13	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A526		3,944.00		55,103.13	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A527		1,160.00		56,263.13	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A528		1,447.68		57,710.81	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A529		5,365.00		63,075.81	
15/Feb/2019	Diario		121	SERVICIO DE APOYO ADMINI..	A530		2,369.30		65,445.11	
15/Feb/2019	Diario		154	SEGUNDA ETAPA DE 4 DE LA ..	296		11,600.00		77,045.11	
						Total:	34,465.34	0.00	77,045.11	
Total Servicios de apoyo administrativ..							34,465.34	0.00	77,045.11	
T o t a l:							34,465.34	0.00	77,045.11	